Ректору Ошского Государственного Университета
Д.Ф.м.н., проф. Кожобекову К.Г.

От докторанта PhD, 2-го года обучения
Международного медицинского факультета

Сиддики Мохд Фаизан

Заявление

Прошу Вас разрешить пройти научно-исследовательскую стажировку в рамках моей
докторской программы с моим внешним научным руководителем, д-ром Иффат Эльбарази
из Института Общественного Здоровья Объединенного Арабского Эмирата, Университет
Объединенных Арабских Эмиратов. Стажировка планируется сроком на 3 недели (08.09.2025
-  28.09.2025) с целью получения практических и научных навыков, необходимых для
выполнения моей PhD диссертации.

г4 X
V \Сиддики Мохд Фаизан

Дата:
Подпись:

№ 4125-О/25 17.09.2025

О Ш С К И Й  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т

П Р И К А З

О научно-исследовательской стажировке

Направить докторанта PhD образовательной программы «Общественное

здравоохранение» группы 03(PhD)l-24 Сиддики Мохд Фаизан на научно-

исследовательскую стажировку в университет Объединённых Арабских

Эмиратов (ОАЭ), в период с 8 по 28 сентября 2025 года.

Основание: заявление Сиддики Мохд Фаизан, руководителя образовательной

программы «Общественное здравоохранение» и декана международного

медицинского факультета.

Ректор

К.Г.Кожобеков

№ 4125-О/25 17.09.2025